2023年 5月吉日

㈱ヤブシタ 九州支社

2023年新作発表会のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、「株式会社ヤブシタ九州支社2023年新作発表会」を開催させていただきます。ご多忙中甚

だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬具

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・開催案内・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【開催日時】

2023年 6月 7日(水)

展示会開場 11：00～18：00

(最終受付時刻 17:30)

セミナー

① 10:30～  伊藤光学工業(株)

② 13:00～ (株)ニコン・エシロール

③ 15:00～ (株)サンニシムラ

【場所】

JR博多シティ会議室 10 階(博多駅直結)

〒812-0012

福岡県福岡市博多区博多駅中央街 1番 1号

☆阪急百貨店側エレベーター

☆中央エレベーター

上記 2箇所のエレベーターにてお越しください。

ご不明な点がございましたら、

㈱ヤブシタ九州支社【電話：092‐471‐1891】

または担当営業にお問い合わせください。

セミナー案内

Lesson 01  10：30～11：30

伊藤光学工業(株) セミナー

熟練職人によるハンドメイド！

感性を刺激する偏光レンズ”RARTS”

～純国産による最先端のレンズコーティング～

これからの季節にピッタリのレンズをご紹介。

セミナーご参加者様にコーティングサンプル

セットをプレゼント致します。

Lesson 0３ 15：00～16：00

(株)サンニシムラ セミナー

フィッティングセミナー初級編！

フィッティングを行なう目的や、重要なポイント

を、実演を交えながらご紹介。

Lesson 02  13：00～14：00

(株)ニコン・エシロール

「めがね小売市場規模拡大への挑戦」

ニコン・エシロールが行なっている、エンドユ

ーザー様にメガネの本質的な価値を伝える活

動をご紹介します。

セミナーご参加者様に販促ツールの特別価格

でのご案内がございます。

また、意外と知られていない工具等も実際に

触れて頂き、使用感やわからないことを

その場で確認できます。

出展社一覧(50音順)

アイテック㈱     ㈱トライ-アングル

㈱アサヒオプティカル    ㈱ニデック

㈱アミパリ ㈱ニコン・エシロール

伊藤光学工業㈱    ㈱ネクサス

㈱エイトオプティク    ㈱ハグ・オザワ

㈱グラスパートナー    ㈱フェイスオプティック

 ㈱米谷眼鏡    浜本テクニカル(株)

㈱栄商会              ㈱フォルクス

SABAE・OPT                       マルマンオプティカル㈱

㈱三工光学         ㈱ミック

 ㈱サンリーブ         宮本眼鏡㈱

 ㈱サンニシムラ              ㈱村井

鈴木眼鏡工業㈱                 ㈱リペア

 テーシーケース㈱    ㈱ヤブシタ

 ㈱トプコン・エシロールジャパン インターハウス㈱